

MILANOVEJ HOLDING ApS

Milanovej 30
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2020

Kenneth Lykke Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILANOVEJ HOLDING ApS
Milanovej 30
2300 København S

CVR-nr: 35238352
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for Milanovej Holding ApS. (selskabets 7. regnskabsår)

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets eneste aktivitet er 100% ejerskab af NP Ejendomme ApS.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Regnskabet betragtes som tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		168.096	147.255
Bruttoresultat		168.096	147.255
Resultat af ordinær primær drift		168.096	147.255
Ordinært resultat før skat		168.096	147.255
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		168.096	147.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.096	147.255
I alt		168.096	147.255

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		655.639	665.752
Finansielle anlægsaktiver i alt		655.639	665.752
Anlægsaktiver i alt		655.639	665.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.000	0
Tilgodehavender i alt		145.000	0
Omsætningsaktiver i alt		145.000	0
Aktiver i alt		800.639	665.752

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		552.543	438.497
Overført resultat		168.096	147.255
Egenkapital i alt		800.639	665.752
Passiver i alt		800.639	665.752

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabs lån i kreditforeninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0